

# Wyciąg bramowy Marbo brama do ćwiczeń siłownia atlas trening siłowy stal

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Wyciąg bramowy Marbo MH-W103 2.0 - Profesjonalny trening w domu Wyciąg bramowy Marbo MH-W103 2.0 Odkryj profesjonalny trening we własnym domu z wyciągiem bramowym MH-W103 2.0 od Marbo Home. Ten innowacyjny sprzęt łączy atrakcyjny design z funkcjonalnością. W zestawie: Wyciąg bramowy MH-W103 2.0 Stalowe linki z karabińczykami i gumowymi odbojnikami Dwa uchwyty do wyciągu MH-C204 Komplet kluczy do montażu Wszechstronny trening Wyciąg MH-W103 2.0 umożliwia wykonanie szerokiej gamy ćwiczeń, skupiających się na różnych grupach mięśniowych. Wzmocnij mięśnie ramion, barków, klatki piersiowej i grzbietu dzięki różnorodnym opcjom treningu: Krzyżowanie linek wyciągu w staniu Prostowanie przedramion na wyciągu górnym Ściąganie drążka wyciągu górnego do klatki piersiowej Przyciąganie drążka wyciągu górnego do karku Przyciąganie uchwyty wyciągu dolnego do klatki piersiowej Dzięki obrotowym kółkom prowadzącym, możesz swobodnie dostosowywać kąt prowadzenia linki, co zwiększa efektywność treningu. Innowacyjne rozwiązania Wyciąg bramowy MH-W103 2.0 wyróżnia się zaawansowanymi funkcjami, które podnoszą komfort i efektywność treningu: Obrotowe kółka prowadzące: Cztery

obrotowe kółka umożliwiają płynne prowadzenie linki pod dowolnym kątem. Miejsce na obciążenia: Mocny pręt o średnicy 25mm pozwala na pracę z wolnymi ciężarami. Linka z odbojnikiem: Gruby, gumowy odbojnik chroni kółko przed uszkodzeniami. Mocowanie do podłogi: 6 punktów montażowych zapewnia pełną stabilność urządzenia. Te przemyślane rozwiązania gwarantują nie tylko efektywny trening, ale także długotrwałą żywotność sprzętu. Solidna konstrukcja Wyciąg bramowy MH-W103 2.0 to synonim trwałości i niezawodności. Wykonany z wysokiej jakości stali, gwarantuje stabilność nawet podczas intensywnych treningów. Kluczowe cechy konstrukcji to: Stalowa rama: Zapewnia wytrzymałość i stabilność podczas ćwiczeń. Malowanie proszkowe: Chroni przed korozją i nadaje estetyczny wygląd. Maksymalne obciążenie: Do 120 kg, co umożliwia progresywny trening. Precyzyjne wykończenie: Kółka zakryte czarnymi obudowami podkreślają dbałość o detale. Dzięki tym cechom, MH-W103 2.0 to inwestycja na lata intensywnych treningów domowych. Ergonomia i komfort użytkownika Wyciąg bramowy MH-W103 2.0 został zaprojektowany z myślą o maksymalnym komforcie użytkownika. Jego ergonomiczne cechy obejmują: Regulacja napięcia linek: Pozwala dostosować opór do indywidualnych potrzeb. Dwa uchwyty MH-C204: Umożliwiają różnorodne chwyt i ćwiczenia. Plastikowe przelotki: Zapewniają płynne prowadzenie suwadła bez ryzyka zarysowań. Gumowe odbojniki: Redukują hałas i chronią sprzęt przed uszkodzeniami. Te przemyślane rozwiązania sprawiają, że trening staje się nie tylko efektywny, ale i przyjemny. Łatwy montaż i kompaktowe wymiary Wyciąg bramowy MH-W103 2.0 to idealne rozwiązanie dla domowych siłowni. Jego zalety w kontekście montażu i wymiarów to: Kompletny zestaw montażowy: Zawiera wszystkie niezbędne klucze i elementy. Intuicyjny montaż: Jasne instrukcje ułatwiają samodzielne złożenie. Kompaktowe wymiary: Wysokość 205 cm, szerokość 51 cm, długość 290 cm. Optymalne wykorzystanie przestrzeni: Idealny do małych i średnich pomieszczeń. Dzięki tym cechom, MH-W103 2.0 łatwo zintegrujesz z przestrzenią swojego domu, tworząc profesjonalną strefę treningową. Specyfikacja techniczna i dodatkowe informacje Wyciąg bramowy MH-W103 2.0 to zaawansowane urządzenie treningowe, które łączy w sobie najnowsze technologie z solidnym wykonaniem. Oto szczegółowe dane techniczne i dodatkowe informacje: Wymiary: 205 cm (wysokość) x

51 cm (szerokość) x 290 cm (długość) Waga urządzenia: 28,7 kg Maksymalne obciążenie: 120 kg Liczba kółek prowadzących: 10 sztuk Miejsce na obciążenie: 4 x 22 cm Materiał konstrukcji: Stal Wykończenie: Malowanie proszkowe Rodzaj obciążenia: Na wolny ciężar Typ urządzenia: Stacjonarny Wyciąg MH-W103 2.0 oferuje wszechstronny trening dla różnych grup mięśniowych. Jego innowacyjna konstrukcja pozwala na wykonywanie ćwiczeń takich jak wyciąg dolny, wyciąg górny czy rozpiętki. Dzięki regulacji napięcia linek, możesz dostosować intensywność treningu do swoich potrzeb. Urządzenie zostało zaprojektowane z myślą o długotrwałym użytkowaniu. Stalowa konstrukcja gwarantuje stabilność, a malowanie proszkowe chroni przed korozją. Wyciąg jest idealny zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych użytkowników, oferując możliwość progresywnego zwiększania obciążenia. Pamiętaj, że obciążenia widoczne na zdjęciach nie wchodzą w skład zestawu. Jednak dzięki uniwersalnej konstrukcji, możesz łatwo dostosować urządzenie do swoich preferencji, używając własnych obciążników. Wyciąg bramowy MH-W103 2.0 to inwestycja w zdrowie i kondycję. Pozwala na stworzenie profesjonalnej strefy treningowej w zaciszu własnego domu, eliminując potrzebę wyjścia na siłownię. To idealne rozwiązanie dla osób ceniących wygodę, prywatność i efektywność treningu.

Sekcja pytań i odpowiedzi

Czy wyciąg MH-W103 2.0 nadaje się dla początkujących? Tak, wyciąg bramowy MH-W103 2.0 jest odpowiedni zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych użytkowników. Regulacja napięcia linek pozwala dostosować intensywność treningu do indywidualnych potrzeb i poziomu zaawansowania. Jakie grupy mięśniowe można trenować na tym wyciągu? Wyciąg MH-W103 2.0 umożliwia trening wielu grup mięśniowych, w tym mięśni ramion, barków, klatki piersiowej, pleców i nóg. Różnorodność ćwiczeń pozwala na kompleksowy trening całego ciała. Czy montaż wyciągu jest skomplikowany? Nie, montaż jest stosunkowo prosty. W zestawie znajduje się komplet kluczy oraz instrukcja montażu. Większość użytkowników jest w stanie samodzielnie złożyć urządzenie, postępując zgodnie z instrukcją. Czy wyciąg wymaga konserwacji? Wyciąg MH-W103 2.0 wymaga minimalnej konserwacji. Zaleca się regularne sprawdzanie i dokręcanie śrub oraz smarowanie ruchomych części. Czyszczenie można wykonywać za pomocą wilgotnej szmatki. Kod produktu: 1009280

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Marbo-Sport
Maksymalna waga użytkownika	120
Szerokość produktu po rozłożeniu	51
Wysokość produktu po rozłożeniu	205
Długość produktu po rozłożeniu	290
Waga produktu	28.7
Rodzaj	jednostanowiskowy
Liczba stanowisk	1
Funkcje	wyciąg dolny, wyciąg górny
Ćwiczenia	rozpiętki/motylek
Cechy dodatkowe	regulacja napięcia linek
Kod producenta	5903641001694
Model	MH-W103 2.0
EAN (GTIN)	5903641001694
Stan	Nowy